
 

 

   

  

 

 
     Broj 9/2022.                                                                   22. srpnja   2022. 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI  GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 
 

 

1.  IZVJEŠĆE o ostvarenju Programa korištenja sredstava  

o raspolaganju poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH na području  

Grada Paga za 2021.godinu……………………………………………………….2 

 

2. ODLUKA  o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Paga 

 i njihovih zamjenika ……………………………………………………………..3 

 

3. ODLUKA o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika  

           u upravnim odjelima Grada ……………………………………………………… 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

 
 

Temeljem članka 25. stavka 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj 

20/18, 115/18, 98/19, 57/22)  i članka 41. Statuta Grada Paga ("Službeni glasnik Grada Paga" 

broj 5/21) Gradonačelnik Grada Paga podnosi Gradskom vijeću Grada Paga  

 

 

 

Izvješća o ostvarenju Programa 

korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Paga za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Paga za 2021. godinu, objavljen je u Službenom 

glasniku Grada Paga 08/20. 

 

Članak 2. 

 

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Paga za 2021. godinu, ostvaren je kako slijedi:  

Red. 

broj 

Vrsta rashoda Iznos planiranog 

rashoda 

Ostvareno 

      1. Uređenje ruralnog prostora 

izgradnja i održavanje ruralne 

infrastrukture (Troškovi vezani za 

uređenje poljskih puteva) 

130.000,00 99.987,50 

     2. Mjere za poticanje poljoprivrednika 50.000,00 0,00 

Ukupno  180.000,00 99.987,50 

 

 

 Članak 3.  

 

Izvješća o ostvarenju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Paga za 2021. godinu, objavite 

će se u Službenom glasniku Grada Paga, a stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave. 

  

 

                                                                                                         Gradonačelnik 

 Ante Fabijanić,v.r. 

KLASA:322-01/20-10/4 

URBROJ:2198/24-04/01-22-4 

Pag, 31. ožujka 2022. 

 

 

 

   

 



Strana 3 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

      

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

GRAD PAG 

KLASA: 822-01/22-01/2 

URBROJ: 2198/24-01/01-22-1 

Pag, 1. srpnja 2022. godine 

 
 

Temeljem članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21) i 

članka 42. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga br. 5/21 i 4/22), a u skladu s 

Procjenom rizika od velikih nesreća za Grad Pag  gradonačelnik Grada Paga 1. srpnja 2022. 

godine donio je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Paga i njihovih zamjenika 

 

 

Članak 1. 
Povjerenicima civilne zaštite te zamjenicima povjerenika civilne zaštite Grada Paga imenuju 
se: 

Redni 

broj 
Naselje Povjerenik Zamjenik povjerenika 

1.  Bošana 
1. Lovre Fabijanić 1. Filip Sičić 

2.  Šimuni 

3.  Dinjiška 

           1.Maša Brkljača  

 

2. Ana Schmidichen 

1.  Antonio Kuković 

 

2. Adrijan Miočić  

4.  Miškovići 

5.  Smokvica 

6.  Vlašići 

7.  Gorica 

1. Ante Vrkić  1. Dino Buterin 
8.  Košljun 

9.  Stara Vas 

10.  Vrčići 



Strana 4 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

Redni 

broj 
Naselje Povjerenik Zamjenik povjerenika 

11.  Pag 

      1. Mate Čepulo  

 

      2. Marija Maržić   

 

      3. Tomislav Smakaus 

 

      4. Vedran Donadić 

 

      5. Sandra Nokaj 

 

      6. Jelena Pavelić 

 

7. Šime Paro Vidolin   

 

      8. Edgar Benzia 

 

      9. Franči Bukša  

 

    10. Barbara Kurilić 

 

         1.  Mario Lazov 

 

2. Rajko Jurčević  

 

3. Renci Herenda   

 

         4. Marko Budan 

 

    5. Antonio Fabijanić  

 

6. Mario Fabijanić 

 

   7. Andreja Fabijanić 

 

        8. Tin Fabijanić 

 

        9. Elmi Hasalari 

 

     10. Silvano Kuković 

 

 

Ukupno 14 14 

 

Članak 2. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici iz članka 1.: 

- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje 

mjera osobne i uzajamne zaštite, 

- daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te javne 

mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite, 

- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih 

mjera civilne zaštite, 

- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina, 

- provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim 

zgradama na području svoje nadležnosti i o propustima obavještavaju inspekciju civilne 

zaštite 

Članak 3. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, kao segment operativnih snaga sustava civilne 

zaštite, mogu, zbog njihovog osposobljavanja, biti pozvani na različite oblike planske edukacije 

te na vježbe civilne zaštite. 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

 

 

Članak 4. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici dužni su se odzvati pozivu načelnika Stožera 

civilne zaštite Grada Paga. 

 

Članak 5. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, tijekom obnašanja dužnosti, imaju status 

obveznika civilne zaštite. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Paga. 

 

 

 

                                                                                                                    Grad Pag 

                                                                                                                  gradonačelnik  

                                                                                                                 Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

 samoupravi (Narodne novine 28/10) i članka 41. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada 

Paga  5/21 i 4/22), Gradonačelnik Grada Paga 18. srpnja 2022. donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika  

u upravnim odjelima Grada Paga 

 

 

 

Članak 1. 

 

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim odjelima Grada Paga 

utvrđuje se u visini od 3.170,00 kn. 

 

 

Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće 

službenika i namještenika u upravnim odjelima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 

7/10). 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Grada Paga, a stupa na snagu 1. kolovoza 

2022. 

 

 

 

 

KLASA: 120-01/22-10/2 

URBROJ:2198/24-04/01-22-1 

Pag, 18. srpnja 2022. 

 

 

                                GRADONAČELNIK 

 

                                  Ante Fabijanić,v.r. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 9/2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        22. srpnja  2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

                          Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

                           Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

                           Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 

 


